
20-21 апреля 2019   г.Минск

БОДИБИЛДИНГ  75кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 151 Сигонин Андрей Гродненская 9 10 19 1 16

2 155 Басалай Дмитрий Минская 11 9 20 2 12

3 145 Вольский Виталий Минская 16 14 30 3 9

4 152 Шаповалов Игорь Брестская 15 19 34 4 7

5 146 Новиков Сергей Гомельская КМС 21 23 44 5 6

6 149 Рыкачев Дмитрий Гомельская 30 30 60 6 5

Бодибилдинг 85 кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 154 Давыдчик Сергей Гомельская 8 5 13 1 16
2 153 Булов Алексей г.Минск МС 8 10 18 2 12
3 157 Лижбанов Денис Могилевская 17 18 35 3 9
4 156 Акулич Руслан г.Минск 18 17 35 4 7

Бодибилдинг 90 кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 158 Козлов Александр Минская МС 6 8 14 1 16
2 161 Саникович Александр Гомельская КМС 9 7 16 2 12
3 162 Мурачѐв Евгений г.Минск 15 18 33 3 9
4 160 Старинский Сергей г.Минск КМС 20 17 37 4 7
5 159 Птицин Александр Витебская 27 27 54 5 6
6 167 Сильченков Анатолий Гомельская 28 28 56 6 5

Бодибилдинг св. 90 кг

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 165 Тамбовцев Кирилл г.Минск 7 7 14 1 16
2 166 Алешкевич Вадим Минская 9 10 19 2 12
3 163 Агунович Сергей Минская 14 13 27 3 9
4 168 Беседин Александр г.Минск 19 20 39 4 7
5 169 Герасимчик Дмитрий Витебская 25 25 50 5 6
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Чемпионат Республики Беларусь по бодибилдингу и фитнесу  

2019
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Бодибилдинг абсолютная категория
1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 158 Козлов Александр Минская МС 5 5 1 2
2 165 Тамбовцев Кирилл г.Минск 11 11
3 154 Давыдчик Сергей Гомельская 15 15
4 151 Сигонин Андрей Гродненская 20 20

Бодибилдинг мастера

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 11 Рышкевич Олег Гродненская 5 5 10 1 16
2 15 Новиков Сергей Гомельская 10 10 20 2 12
3 16 Поликша Сергей Гродненская 16 17 33 3 9
4 13 Лазуко Виктор Минская 22 22 44 4 7
5 14 Тихомиров Валерий г.Минск 24 23 47 5 6
6 12 Сорока Виктор Витебская 29 29 58 6 5
7 66 Богатырѐв Андрей г.Минск 35 35 70 7

Бодибилдинг юноши

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 7 Каралько Даниил Минская 5 5 10 1 16
2 8 Ткачук  Владислав Гомельская 10 10 20 2 12

Бодибилдинг юниоры

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 4 Круглов Глеб Минская 5 5 10 1 16
2 1 Янтовский Евгений Гомельская 12 12 24 2 12
3 9 Петроченко Евгений Гомельская 13 13 26 3 9
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Фитнес-бикини 163 см.
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 75 Корелова Анжелика Минская 9 6 6 1 16
2 62 Макарова Алеся Минская 10 13 13 2 12
3 89 Кучур Ирина г.Минск 26 19 19 3 9
4 79 Пыко Александра Минская 13 20 20 4 7
5 90 Кайгородова Дарья г.Минск 17 20 20 5 6
6 61 Сезеневская Ольга Гродненская 28 28 28 6 5
7 76 Фараджева Ольга 35
8 64 Полевая Анастасия г.Минск 37
9 87 Резниченко Сабина Витебская 50
10 72 Чилиевич Екатерина Минская 56
11 74 Кулеш Мария Брестская 58
12 28 Прохорова Дарья г.Минск 60
13 80 Ланцева Светлана Витебская 61
14 88 Гнедько Светлана Минская 65
15 78 Заянковская Ольга Минская 72
16 73 Романченко Дарья Минская Х
17 77 Бобровская Ирина Витебская Х

Фитнес-бикини 166 см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 86 Марченко Кристина Могилевская 9 7 7 1 16
2 18 Скворок Вероника Гомельская 12 12 12 2 12
3 81 Дулатова Катерина Минская 15 16 16 3 9
4 84 Трохонова Анастасия Гродненская 14 17 17 4 7
5 83 Новик Алѐна Брестская 28 26 26 5 6
6 82 Кирейчук Татьяна Гомельская 29 28 28 6 5
7 38 Лесько Ольга Гродненская 34
8 91 Рудкова Ольга Минская 39
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Фитнес-бикини 169 см.
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 105 Бараченя Лолита г.Минск 5 5 1 16
2 109 Уткина Виолетта Минская 11 11 2 12
3 20 Крамник Мария Витебская 15 15 3 9
4 85 Тетерева Маргарита Витебская 21 21 4 7
5 19 Шуляк Виктория Гродненская 24 24 5 6
6 32 Царь Инна г.Минск 28 28 6 5

Фитнес-бикини 172 см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 107 Литвиненко Екатерина г.Минск 5 5 1 16
2 31 Стрелкова Дина г.Минск 12 12 2 12
3 110 Лобач Вероника Минская 15 15 3 9
4 36 Потоцкая Александра Минская 18 18 4 7
5 108 Гринюк Ирина Гродненская 25 25 5 6

Фитнес-бикини св. 172 см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 103 Шуляк Татьяна Брестская 7 7 1 16
2 106 Шайтарова Александра Минская 10 10 2 12
3 104 Яршевич Елена г.Минск 17 17 3 9
4 101 Сивак Алеся г.Минск 20 20 4 7
5 120 Вертинская Виктория Витебская 26 26 5 6
6 102 Кулакова Жанна Брестская 30 30 6 5
7 119 Давыдова Алеся Гомельская 31 31 7

Фитнес-бикини абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 107 Литвиненко Екатерина г.Минск 9 9 1 2
2 105 Бараченя Лолита г.Минск 11 11
3 75 Корелова Анжелика Минская 14 14
4 86 Марченко Кристина Могилевская 19 19
5 103 Шуляк Татьяна Брестская 20 20
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Фитнес-бикини мастера
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 36 Потоцкая Александра Минская 9 7 7 1 16
2 31 Стрелкова Дина г.Минск 11 11 11 2 12
3 38 Лесько Ольга Гродненская 16 15 15 3 9
4 37 Аксамит Ольга Гродненская 16 20 20 4 7
5 40 Гетманова Светлана г.Минск 23 22 22 5 6
6 34 Старостенко Кристина Витебская 30 30 30 6 5
7 39 Потапчук Наталья 35
8 77 Бобровская Ирина Витебская 40

Фитнес-бикини юниорки

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 18 Скворок Вероника Гомельская 8 8 1 16
2 20 Крамник Мария Витебская 11 11 2 12
3 2 Поценко Агата Гродненская 15 15 3 9
4 19 Шуляк Виктория Гродненская 17 17 4 7
5 17 Иванова Снежана Витебская 25 25 5 6

Бодифитнес 163 см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 113 Копылец Инесса Гродненская 7 7 1 16
2 139 Медведева Дарья Гомельская КМС 8 8 2 12
3 134 Кляус Олеся Могилевская 15 15 3 9
4 33 Зенькова Оксана г.Минск 20 20 4 7

Бодифитнес  168 см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 135 Жиговец Анастасия г.Минск 6 6 1 16
2 133 Литвинова Екатерина Гомельская 9 9 2 12
3 35 Назаренко Ольга Минская 17 17 3 9
4 141 Копьѐва Алина Гомельская 21 21 4 7
5 2 Поценко Агата Гродненская 22 22 5 6
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Бодифитнес абсолютная категория
1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 113 Копылец Инесса Гродненская 5 5 1 2
2 135 Жиговец Анастасия г.Минск 10 10

Велнес фитнес

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 27 Лаптенок Анна г.Минск 5 5 1 16
2 30 Ярышко Екатерина г.Минск 12 12 2 12
3 2 Поценко Агата Гродненская 14 14 3 9
4 29 Щасная Лидия Гродненская 22 22 4 7
5 17 Иванова Снежана Витебская 22 22 5 6

Классический Бодибилдинг 175 см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 111 Фильманович Виталий Минская 7 6 8 14 1 16
2 116 Рабирох Алексей Витебская КМС 9 11 9 20 2 12
3 126 Аксѐнов Максим Витебская 27 20 19 39 3 9
4 130 Лапин Анатолий Брестская 17 21 20 41 4 7
5 138 Напреенко Кирилл г.Минск 28 22 20 42 5 6
6 117 Малышев Николай Гродненская 19 27 30 57 6 5
7 124 Мороз Александр Витебская 37
8 122 Иванов Олег Минская 38

Классический Бодибилдинг 180 см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 115 Соротокин Дмитрий Гомельская 6 9 15 1 16
2 129 Мальчук Артем Гомельская 9 6 15 2 12
3 123 Драгун Дмитрий Брестская МС 15 14 29 3 9
4 136 Баранов Юрий Минская 20 20 40 4 7
5 118 Лось Юрий Гомельская 25 25 50 5 6
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Классический Бодибилдинг св. 180 см.
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 112 Мякишев Евгений Минская 6 7 8 15 1 16
2 125 Глушко Алексей Гомельская 9 8 7 15 2 12
3 121 Политанский Виталий Минская 16 15 15 30 3 9
4 140 Ющенко Артем Брестская 24 23 23 46 4 7
5 137 Красовский Олег Минская КМС 19 24 22 46 5 6
6 131 Глушков Глеб Витебская 30 28 30 58 6 5
7 132 Громов Дмитрий Гродненская 35
8 127 Емельянов Олег 40

Классический Бодибилдинг абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 112 Мякишев Евгений Минская 5 5 1 2
2 115 Соротокин Дмитрий Гомельская 10 10
3 111 Фильманович Виталий Минская 15 15

Классический Бодибилдинг юниоры

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 6 Раджапов Владислав Могилевская 5 5 10 1 16
2 10 Кобринец Андрей Брестская 10 14 24 2 12
3 5 Комарович Николай Могилевская 15 11 26 3 9

Классик Физик

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 112 Мякишев Евгений Минская 6 6 8 14 1 16
2 125 Глушко Алексей Гомельская 14 15 11 26 2 12
3 115 Соротокин Дмитрий Гомельская 14 14 17 31 3 9
4 126 Аксѐнов Максим Витебская 17 15 18 33 4 7
5 129 Мальчук Артем Гомельская 30 26 25 51 5 6
6 121 Политанский Виталий Минская 30 28 28 56 6 5
7 116 Рабирох Алексей Витебская КМС 32
8 128 Черкасов Егор Минская 39
9 130 Лапин Анатолий Брестская 43
10 118 Лось Юрий Гомельская 50
11 127 Емельянов Олег 55
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Менс Физик 174 см.
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 50 Раков Сергей Гомельская 8 7 7 1 16
2 25 Шпаковский Виктор Минская 8 8 8 2 12
3 24 Жуков Владимир г.Минск 18 17 17 3 9
4 3 Шуляк Николай г.Минск 19 20 20 4 7
5 22 Левченко Игорь Брестская 23 23 23 5 6
6 21 Сумич Дмитрий Гродненская 34 30 30 6 5
7 23 Овчинников Влад г.Минск 35
8 26 Богомаз Александр г.Минск 35

Менс Физик 178 см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 42 Тихоненко Александр Витебская 6 6 1 16
2 43 Дейнека Ярослав Витебская 12 12 2 12
3 45 Галко Дмитрий Витебская 14 14 3 9
4 46 Галуза Вячеслав Минская 18 18 4 7
5 41 Попков Никита Могилевская 25 25 5 6

Менс Физик 182 см.

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 47 Лавров Александр Могилевская 6 7 7 1 16
2 49 Лушко Александр Гродненская 9 13 13 2 12
3 57 Анискович Илья Минская 19 14 14 3 9
4 59 Максимович Дмитрий Минская 18 18 18 4 7
5 55 Туз Андрей Минская 21 24 24 5 6
6 48 Песля Ян Гродненская 33 30 30 6 5
7 44 Реут Алексей г.Минск 34
8 56 Земляков Павел Брестская 37
9 60 Аржаник Евгений Витебская 46
10 54 Чистов Сергей Минская 50
11 58 Денисов Константин Минская 54
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Менс Физик св. 182 см.
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 65 Якубович Алексей Минская 6 5 5 1 16
2 51 Ивутин Евгений Могилевская 14 13 13 2 12
3 52 Кузнецов Алексей г.Минск 18 15 15 3 9
4 53 Щигло Павел Минская 17 19 19 4 7
5 10 Кобринец Андрей Брестская КМС 18 24 24 5 6
6 67 Дудоров Денис г.Минск 34 30 30 6 5
7 68 Сорокин Максим Гомельская 34
8 70 Баклажец Алексей г.Минск 38
9 69 Домарад Юрий Минская 44

Менс Физик абсолютная категория

1 2 3 4 5 5 6 7 12 13 14 15

1 50 Раков Сергей Гомельская 5 5 1 2
2 47 Лавров Александр Могилевская 10 10
3 65 Якубович Алексей Минская 15 15
4 42 Тихоненко Александр Витебская 20 20

Менс Физик muscular

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 3 Шуляк Николай г.Минск 7 7 1 16
2 71 Скребец Павел Минская 8 8 2 12
3 63 Ярошук Алексей Брестская 15 15 3 9

Фитнес модель

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 143 Мотяжко Александра Минская 15 6 21 1 16
2 144 Стадуб Анастасия Минская 11 11 22 2 12
3 148 Кондратьева Карина г.Минск 10 18 28 3 9
4 150 Гурская Александра Витебская 21 21 42 4 7
5 147 Калугина Люсьена Минская 21 23 44 5 6
6 142 Кунина Екатерина г.Минск 28 26 54 6 5
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